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Technické služby obce Šestajovice spol. s.r.o 

Husova 60, 250 92 Šestajovice 

 

    

Stanovení ceny za prvotní osazení vodoměrné sestavy pro vodoměr 
DN 25 – základní provedení  

 
 

Čas přípravy vodoměru: 60 minut   

Čas montáže: dle náročnosti: 15–60 minut  

 

Materiál 

Ventil kulový ¾“    2 ks  330 Kč/ks  660 kč  

Zpětná klapka ¾“   1 ks  220 kč/ks  220 kč   

Prodloužení redukované 1“x ¾“  2 ks   105 kč/ks  210 kč  

Vsuvka ¾“    1 ks  110 kč/ks  110 kč 

Půl-šroubení k vodoměrům ¾“ 2 ks  225 kč/ks  450 kč   

GEBO spojka Ø 32 mosaz  2 ks  275 kč/ks  550 kč   

Vlákno na těsnění závitů  ----     -------     70 kč  

 

Celkem bez DPH        2,270 Kč  

  

 

Sazby jednotlivých úkonů 

Materiál na zhotovení vodoměrné sestavy     2,270 Kč 

Prvotní osazení vodoměru – montáž      2,130 Kč 

Uzavření/otevření vody          800 kč 

Ostatní práce             300 kč  

 

Celkem bez DPH        5,500 Kč  

 

 

K ceně bude připočtena DPH, platná dle zákona o DPH v den uskutečnění zdanitelného 

plnění.  

 


